ATA DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 10 DE

 DEZEMBRO DE 2018

Aos dez dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezoito, às

nove horas, na sede da Câmara de Vereadores, reuniram-se os Vereadores

em Sessão Extraordinária convocada para  deliberação dos Projetos de Lei

de origem do Executivo Municipal Nº 088/2018, 089/2018, 090/2018,

091/2018 e 095/2018. Abrindo a Sessão, a Presidente solicitou ao

Secretário que fizesse a leitura de Ofícios do Executivo Municipal

inerentes a projetos constantes da pauta da Sessão. Dando continuidade,

foram lidos, discutidos e votados os Projetos de Lei 088/2018, 089/2018,

090/2018, 091/2018 e 095/2018, restando todos aprovados por

unanimidade.  Nada mais havendo a tratar, a Presidente deu por encerrada a

Sessão Extraordinária da qual lavrou-se a presente ata que, após lida,

discutida e aprovada, é assinada pela Presidente e o Secretário. Plenário

Vereador José Domagala, dez de dezembro de dois mil e dezoito.

         Luiz Waclaw Lempek Maliszewski           Ana Claudia Lesnik

                         Presidente                                              Secretário